名古屋市農業センター リニューアル整備・管理運営事業

選定審議会（第二次評価） 議事要旨等

１ 開催日時

令和４年１０月１３日（木） 午前８時４５分～午後０時３０分

２ 開催場所

名古屋市役所西庁舎西 12Ｃ会議室

３ 出席者

（１）委員

千頭聡 委員、 大野暁彦 委員、 大場恵典 委員、 関根佳恵 委員、 二村友佳子 委員

（２）事務局

緑政土木局農政参事 他

４ 議題及び議事要旨

（１）資料説明、質疑・採点方法の流れの確認

事業者選定に関する採点方法などを事務局より説明し、確認を行った。

（２）プレゼンテーション（審査）

事業者選定にあたり、参加団体のプレゼンテーションとそれに対する質疑応答を行い、各

委員において採点を行った。

（３）合議・講評

各委員が採点した結果に対して委員間で合議し、候補者を選定した。

※選定の過程を公開すると、法人等に明らかに不利益を与えると認められる情報が含まれ、また、

選定委員の率直な意見の交換もしくは意思決定の中立性が不当に損なわれる恐れがあるため

議事は非公開とした。

５ 候補者の選定結果と選定理由

（１）候補者団体

候補者は、「未来農業共同事業体」に決定した。

（２）選定理由

講評のとおり